Votorantim, 05 de março de 2025.

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n° 017/25, datado de 18 de fevereiro de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n° 065/25, de autoria do nobre vereador Luciano

Santos da Costa, apresentada durante a 03a Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa, da 15a

Legislatura, realizada em 18 de fevereiro de 2025, temos a informar que a clínica foi inaugurada dia

30 de dezembro de 2024, sem equipamentos e sem equipe administrativa. A Administração tem feito

todo empenho e estudos técnicos e procedimento necessário para viabilizar o processo licitatório para

contratação de uma empresa especializada em gestão médica veterinária.

Nestes termos; respeitosamente.

Ll/o5~/
WEBER MAGANHATO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de VotorantirnlSP.